
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 281/2020 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Ciepłowodach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Ciepłowody zarządzonych 

na dzień 27 września 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Ciepłowodach, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy Ciepłowody, ul. Kolejowa 3, 57-211 Ciepłowody, 

w składzie: 

1. Jadwiga Bartusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brukalice 

2. Katarzyna Ewa Bielecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ciepłowody 

3. Grażyna Grudzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbkowice 
Śląskie 

4. Zuzanna Katarzyna Jaksender, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ BIAŁKOWSKI, 
zam. Dobrzenice 

5. Eliza Anna Lorenc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piotrowice 
Polskie 

6. Łucja Maślana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ciepłowody 

7. Urszula Danuta Pleśniarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ciepłowody 

8. Małgorzata Agnieszka Stępień, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ BIAŁKOWSKI 
(uzupełnienie składu), zam. Ciepłowody 

9. Magdalena Tęsna-Pitner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Stoszowice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ciepłowody. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II 

/-/ Sebastian Kowalski 


